РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.04.2019                                                                     № 11

д. Иванково

О назначении временно исполняющего полномочия главы
Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального

района Ивановской области

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Иванковского  сельского  поселения
Фурмановского муниципального района Ивановской области,

Совет Иванковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить  Харитонову  Елену  Николаевну,  начальника
организационного отдела администрации Иванковского сельского поселения,
временно  исполняющего  полномочия главы  Иванковского  сельского
поселения  с  01.05.2019  года  до  дня  назначения  лица  на  должность  главы
Иванковского сельского поселения по результатам конкурса.

2. Оплату  производить  согласно  штатного  расписания  по  должности
главы Иванковского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Иванковского сельского поселения                                             А.А. Сергеев

	ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА